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UCHWAŁA NR 111/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomosci w roku 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r. Dz. 
U.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.3  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach 
i opłatach i opłatach lokalnych (  j.t. z 2010r. Dz.U. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) ­ RADA 
MIEJSKA w NOWYM STAWIE u c h w a l a, co następuje: 

§ 1
Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. grunty pod wysypiskiem odpadów stałych; 

2. budynki  lub  ich  części,  budowle  oraz  grunty  zajęte  na  prowadzenie  działalności  kulturalnej 
w rozumieniu  ustawy  z dnia  25  października  1991r.  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności 
kulturalnej  (tj.  Dz.U.  z 2001r.  Nr  13,  poz.  123  z późniejszymi  zmianami)  z wyjątkiem  zajętych  na 
działalność gospodarczą; 

3. budynki  lub  ich  części,  budowle  oraz  grunty  zajęte  na  prowadzoną  działalność  w zakresie  kultury 
fizycznej w rozumieniu ustawy z dnia 19 stycznia 1996r. o Kulturze Fizycznej  (Dz.U. z 2007r. Nr 226, 
poz.1675 z późniejszymi zmianami) z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą; 

4. budynki  lub  ich  części,  budowle  oraz  grunty  zajęte  na  prowadzenie  działalności w zakresie  ochrony 
przeciwpożarowej  w rozumieniu  ustawy  z dnia  24  sierpnia  1991r.  o ochronie  przeciwpożarowej  (t.j. 
Dz.U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380) z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą; 

5. budynki  lub  ich  części,  budowle  oraz  grunty  zajęte  na  prowadzenie  działalności w zakresie  ochrony 
bezpieczeństwa i ochrony porządku publicznego, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą; 

6. sieć kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno – podciśnieniowej wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą, w tym przepompownie i przyłącza. 

7. budynki  lub  ich  części,  budowle  oraz  grunty  zajęte  na  prowadzenie  działalności w zakresie  pomocy 
społecznej w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy  społecznej  (Dz. U.  z 2009r Nr 175, 
poz. 1362) z wyjątkiem zajetych na działalność gospodarczą. 

§ 2
Traci  moc  uchwała  Nr  483/2010  Rady  Miejskiej  w Nowym  Stawie  z dnia  10  listopada  2010  roku 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Waldemar Kalinowski


